
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: PACK SEA]
				
			

					
									
						O NÁS
	POTRAVINÁŘSKÉ FÓLIE
	OBALOVÝ MATERIÁL
	STAVEBNÍ CHEMIE A OOPP
	KONTAKTY
	KARIÉRA




					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				POTRAVINÁŘSKÉ

FÓLIE


			

				
				
				
				
				Společnost PACK SEA s.r.o. je autorizovaný distributor společnosti Amcor v oblasti potravinářských fólií určených zejména pro balení masa, masných výrobků, ryb, sýrů, jogurtů a podobně. Díky širokému portfoliu obalových materiálů jsme schopni nabídnout řešení i zákazníkům z jiných potravinářských a průmyslových odvětví. V neposlední řadě se naše portfolio kontinuálně rozšiřuje také o recyklovatelné materiály.


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				OBALOVÝ

MATERIÁL


			

				
				
				
				
				V našem prodejním portfoliu naleznete základní obalové materiály jako jsou strečové fólie, lepící pásky a produkty značky 3M, vázací pásky, antistatické a antikorozní (VCI materiály), plnící a tlumící materiály, kartonové proklady a další produkty. Rádi s Vámi probereme možnosti způsobu balení dle vašich požadavků.

 


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				STAVEBNÍ CHEMIE

A OOPP


			

				
				
				
				
				Jsme distributorem stavební chemie značek Illbruck a Den Braven. Nabízíme kompletní sortiment okenních a fasádních pásek, tmely, PU pěny a lepidla. Z ochranných osobních pracovních prostředků Vám rádi nabídneme pracovní oděvy, overaly, rukavice, brýle, helmy, obuv a jiné ochranné pomůcky.


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Všechna práva vyhrazena. / Ochrana osobních údajů / © 2023 PackSea.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Vážení zákazníci, prodej přes e-shop byl zrušen. Jste přesměrováni na nové webové stránky společnosti PACK SEA s.r.o.
Naše zboží je pro Vás nadále dostupné. Pro více informací a objednávky se prosím obraťte na naše obchodní oddělení.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Obchodní tým PACK SEA s.r.o.

 


			

				Pokračovat
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	











				
							
			
	